
ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CNPJ: 17.738.256/0001-01

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° OOl/2016-FMS-CPL
Processo n" OOl-A/2016-CPL

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a existência de permissivo legal e a exata adequação da locação de
imóvel para funcionamento da Divisão de Vigilância em Saúde do
Fundo Municipal de Saúde j Secretaria Municipal de Saúde, com fim
não residencial de propriedade do Sr. Antõnio Eduardo Valentim
Soares, no Município de Mojuí dos Campos, resolve:HOMOLOGAR a
Dispensa de Licitaçãon0001j2016-FMS.Prossiga a Comissão
Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos e proceder a
contratação do imóvel supra indicada, observado o preço de mercado.
Dar a publicidade de estilo.

Mojuí dos Campos - PA, 26 de janeiro de 2016.

Secretária Municipal de Saúde
Dec. Mun. n.o005/2013

Rua José Macedo, s/n - bairro Centro, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1254.


		2016-06-09T16:21:33-0300




